Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO Nº.   006 / 2021

“Solicito ao Executivo a reabilitação da Ciclovia localizada na Costa Norte”.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmº Prefeito, digne-se sua Excelência providenciar a reabilitação da por toda extensão da Ciclovia localizada na Costa Norte, onde existe uma erosão muito profunda em frente à Escola Frúgoli, podendo causar acidentes a moradores, alunos e/ou professores.

Justificativa: Em visita in loco é possível constatar a necessidade de execução do serviço supracitado, uma vez que a citada ciclovia encontra-se em situação precária, podendo ocasionar futuros acidentes.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,
 31 de Março de 2021.

Felipe Amadeu Cardim de Souza
Felipe Cardim
Vereador
Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]